Premieliste Mesterskap Klasse 3-5
Anders Edvin Gusdal
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Tor Harald Lund
Torgeir Jatun
Arnfinn Bakkevoll
Peter Sarli

Tor Arnfinn Homme
Anders Metveit
Daniel Davidsen

Even Englund
Mette Finnestad

Ole N Rydningen
May Elin Frgyland
Oddvar Kvale

Geir Ove Tufte
Geir Atle Metveit

Jostein Lassen
Bgrge Vatnedal
Tore Indreiten
Jarle Tvinnereim

Alf Olav Skeivoll
Lars Esse

Havard Forsdal

Steinar Skoland

Kristian F. Kristoffersen

Johan Sarli

Jan Lundtveit
Johan Nygard

Geir Roland

Jacob Olimstad
Ingebrigt Kvam
Kare G Brekke
Marte Skisland
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33 Kjetil Norby Randesund
34 @ystein Skisland Greipstad
35 Bjegrn Petter Leite Stavanger
36 Arild Valand Mandal
37 Thor Vigre Imenes
38 Daniel Gusdal Imenes
39 Bjgrn Tore Beisland Imenes
40 Odd Eivind Dglemo Dglemo
41 Dagfinn Vemmelvik Greipstad
42 Gunn Britt Larsen Sggne

43 Jarle Aarhus Greipstad

44 Linn Grgdum Homme  Topdal
45 Stian Hellermyr Levangsheia

46 Torbjgrn Tjgrhom @vre Sirdal
47 Jan Dalene Topdal

48 Kare Storenes Imenes

49 Jon Fjellheim Valbg Sannidal

50 Vidar Lauvsland Dvrebg

51 Terje Nybu Levangsheia
52 Janne Kornbrekke Topdal

53 Tom Terjesen Imenes

54 Glenn Arne Githmark Lillesand
55 Hilde Uleberg
56 Per A Pedersen Kristiansand

Premieliste Mesterskap V55

1 Nils Seldal Klepp

2 Stein Dstbgll Birkenes
3 Ingvar Aarhus Greipstad
4 Jon O.Jatun Sagne

5 Arne Palerud Drangedal
6 Harald Kambo Stavanger

7 Rune Greipstad
Haaversen-\Westhassel

Premieliste Mesterskap Klasse 1

1 Janina S. Krause Imenes

2 Magne Lorentzen Sagne

3 Roger Heng Dvrebg

4 Rune lveland @vrebo
Premieliste Mesterskap Klasse 2
1 Jonny Lauvsland @vrebo

2 Kari Aarekol Klepp

3 Alf Kristian Alfsen Vegarshei
4 Inger Grana Levangsheia
5 Tor Arne Fgreland @vrebo

6 Arne Valheim Mykland

7 Eilef Stalleland Imenes

8 Margrete Grimestad Lillesand
9 Sven Helge Langeland @vrebo
10 Harald Hgrte Imenes

11 Paul Mjaaland Mykland

Evje og Hornnes
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12 Stian Hamre Topdal 49 41 50 81 221 g*

13 Marius Githmark Lillesand 48 42 41 81 212 o*

Premieliste Mesterskap Rekrutt

1 Martin Aabel Birkenes 46 48 48 95 97 334 1 Gylt medalje
0*

2 Toralf Solberg Vegarshei 46 45 48 94 94 327 @* Sglv medalje

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt

1 Nina Vatne Alfsen Vegarshei 50 50 50 100 100 350 3 Gylt medalje
1*

2 Lars kristian solheim Vegarshei 50 50 50 100 100 350 2 S@lv medalje
4*

3 Helene Storenes Imenes 50 50 50 100 98 348 2 Bronse medalje
5*

4 Caroline Iveland @vrebg 50 50 50 100 97 347 2
1*

5 Alvilde Rgiseland Holum 50 50 50 97 99 346 2
2*

6 Jardar Aarekol Klepp 49 49 50 98 99 345 1
2*

7 Fredrik Repstad Sagne 20 49 50 98 96 343 1
6*

8  Trine Jatun Greipstad 20 47 50 96 97 340 1
8*

9 Aleksander Teisrud Segne 49 49 50 98 94 340 1
7*

10 Stig Lid Evje og Hornnes 20 47 49 98 94 338 1
2*

11 Helena Metveit Imenes 47 47 47 95 90 326 Q*

12 Simon Seland @vrebg 38 43 47 88 87 303 4*

Premieliste Mesterskap Junior

1 Martin Landas Dvrebg 50 49 50 99 100 348 2 Gylt medalje
3*

2 Ole Nikolai Jatun Greipstad 50 49 50 99 99 347 2 Sglv medalje
0*

3 LeifVigre Imenes 49 48 50 98 100 345 2 Bronse medalje
2*

4 John Sigbjgrn Haugebo Imenes 50 47 50 100 97 344 A
4*

5 Ole Martin Solheim Vegarshei 20 48 50 97 98 343 1
3*

6 Benedicte Austefjord Imenes 48 49 50 95 99 341 1
0*

7 Fredrik Herlofsen Sagne 20 48 50 93 98 339 1
5*

8 Erling Solberg Vegarshei 50 45 49 96 98 338 1
3*

9 Margrete Harte Imenes 48 48 49 97 94 336 9

10 Even S Eikas Sggne 48 44 49 96 98 335 g*

11 Vegard Serli @vrebg 48 45 48 93 96 330 7*

12 @yvind Fjellestad Dvrebg 49 41 49 97 93 329 A1
2*

13 Sondre Aarhus Greipstad 47 46 50 93 236 8*

Premieliste Mesterskap V65

1 Oddbjgrn Larsen Torridal 50 50 50 99 100 349 2 Sglv medalje



2 John Lgland

3 Magne Rike

4 Harald Jensen
5> Nils Blgrstad
6  Kjell Svaland
7 John Ryen

8 Thomas lvar Sundtjgnn
9 Harald Englund

10 Finn Tronstad

11 Osvald Uleberg

Birkenes
Vegarshei
Lyngdal
Holum
Finsland
Topdal

Herefoss
Sggne

Sggne

Evje og Hornnes

Premieliste Mesterskap V73

1 Torjus Agedal

2 Tormod Aamdal

3 Johan Sandland

4 @ivind Evensen

5 Trygve Grgsland

6 Paul Notto Mikelsen
7 Tore K Lunden

8 lvar Storenes
9 Eivind T Ramse

10
11

Dag Mikkelsen
Gunleiv Djupesland

12 Gunder Ryen
13 Ole Johan Grgdum

Klasse 1 15 Skudd
1 Janina S. Krause
2 Magne Lorentzen
3 Roger Heng

4 Rune Iveland

Klasse 2 15 Skudd

1 Jonny Lauvsland
Inger Grana

Arne Valheim

Sven Helge Langeland
Kari Aarekol

Alf Kristian Alfsen

Tor Arne Fagreland
Stian Hamre

Margrete Grimestad
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10 Harald Harte

11 Eilef Stalleland
12 Paul Mjaaland
13 Marius Githmark

Klasse 3 15 Skudd

1 @Qystein Skisland
Gunn Britt Larsen
Odd Eivind Dglemo
Geir Roland

Thor Vigre

Jon Fjellheim Valbg
Dagfinn Vemmelvik
Daniel Gusdal

9  Tom Terjesen

10 Glenn Arne Githmark
11 Hilde Uleberg

12 Per A Pedersen

Klasse 4 15 Skudd

1 Geir Ove Tufte
Oddvar Kvale
Ingebrigt Kvam
Jacob Olimstad
Johan Nygard

Arild Valand

Kare Storenes

Linn Grgdum Homme
9  Johan Serli

10 Torbjgrn Tjgrhom
11 Jan Dalene

12 Bjgrn Tore Beisland
13 Janne Kornbrekke
14 Vidar Lauvsland

15 Terje Nybu
Klasse 5 15 Skudd

1 Tor Harald Lund
Arnfinn Bakkevoll
Geir Atle Metveit
Even Englund
Anders Edvin Gusdal
May Elin Frgyland
Steinar Skoland
Jarle Tvinnereim
Mette Finnestad
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10 Torgeir Jatun

11 Tor Arnfinn Homme
12 Daniel Davidsen
12 Anders Metveit
14 Lars Esse

15 Bgrge Vatnedal
15 Peter Sorli

17  Jostein Lassen
18 Havard Forsdal
19 Ole N Rydningen
20 Tore Indreiten
21 Stian Hellermyr

Imenes
Imenes
Mykland
Lillesand

Greipstad
Saggne
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Lillesand
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138
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113
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97
89
73
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22 Bjgrn Petter Leite

23 Kare G Brekke

24  Kristian F. Kristoffersen
25 Alf Olav Skeivoll

26 Jan Lundtveit

2’7 Marte Skisland

28 Jarle Aarhus

29  Kjetil Norby

Klasse V55 15 Skudd

1 Jon O.Jatun

2 Nils Seldal
3 Stein Jstboll
4 Rune

Haaversen-Westhassel
5  Arne Palerud
6 Ingvar Aarhus
7 Harald Kambo

Klasse HK416 15 Skudd

1 Daniel Hagen

Klasse 1 Grunnlag

1 Janina S. Krause
XXX *XX99X*

2 Magne Lorentzen
* % 9X* 9* 9* 9

3 Roger Heng
X 99X **XX99

4 Rune Iveland
*%*X89X8999

Klasse 2 Grunnlag
1 Kari Aarekol

9T HFXI*XK**

2 Alf Kristian Alfsen
X9999* 9X* *

3 Jonny Lauvsland
9X999XKIX9

3 Eilef Stalleland
9999XXKX 99

5  Inger Grana
9IKBBXB*KI*

6  Tor Arne Fgreland
9*9X9899X9

7 Margrete Grimestad
799X 9KX9X9

8  Harald Herte
X979X989%9

9  Arne Valheim
888999X99*

10 Paul Mjaaland
9X78X88XX9

11 Sven Helge Langeland
489999X99*

12 Stian Hamre
*908X59X * *

13 Marius Githmark
98784X8999

Klasse 3 Grunnlag
1 Geir Roland

Stavanger
Greipstad
Sannidal
Greipstad
Drangedal
Greipstad
Greipstad
Randesund

Sagne
Klepp
Birkenes
Greipstad
Drangedal

Greipstad
Stavanger

Imenes
Sggne
@vrebo
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Klepp

Vegarshei
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49
50
48
48
50
50
45
49

50
48
49
50

50

50
49

44

47
46
47
45
44
42
48
41

47
50
45
44

44

46
45

43

47
47
48
49
47
48
47
49

50
48
50
50
49

45
36

41

98

96

96

92

95

95

94

94

92

92

92

90

89

89

86

81

81

95

143
143
143
142
141
140
140
139

147
146
144
144
143

141
130

128

2*

5*

2*

2*

"
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2%
1*
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5* Kr 124
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Kr 74

Kr 46

Kr 110
Kr 90
Kr 70
Kr 70

Kr 50

Kr 128



10

11

12

988X *XXX*X

Daniel Gusdal
8999 9XX*X*

Glenn Arne Githmark
XXB89*9TX*X

Dagfinn Vemmelvik
89X **98%99

Odd Eivind Dglemo
X9898X 9XX9

Dystein Skisland
TTI98*AXXX*

Thor Vigre
6899%9*X9X

Hilde Uleberg
7799X99K*9

Jon Fjellheim Valbg
87 6% T **X**

Tom Terjesen
599899**X9

Per A Pedersen
7X60*99%99

Gunn Britt Larsen
5599988889

Klasse 4 Grunnlag

1

2

3

10

11

12

13

14

15

Johan Sarli
XBIX*FX*X**
Geir Ove Tufte
9** 9OX * *XX

Johan Nygard
X*FOXXT***X

Oddvar Kvale
989X 9X*X*X

Linn Gradum Homme
999%X9*XX9

Torbjgrn Tjgrhom
7*99XKK 9X *

Jan Dalene
88X IXX*X* 9

Ingebrigt Kvam
898X *X*X8X

Bjogrn Tore Beisland
899X99**X9

Jacob Olimstad
999X 9X*X89

Vidar Lauvsland
798X999X* *
Terje Nybu
877 IXKXXKXXX

Kare Storenes
89899X99XX

Janne Kornbrekke
989%98*8X9

Arild Valand
9868 9XXX*X

Klasse 5 Grunnlag

1

2

Anders Edvin Gusdal

***X**X***

Torgeir Jatun

Imenes
Lillesand
Greipstad
Dglemo
Greipstad

Imenes

Evje og Hornnes

Sannidal
Imenes
Kristiansand

Sggne

Greipstad
Drangedal
Randesund
Holum
Topdal
@vre Sirdal
Topdal
Stavanger
Imenes
Vegarshei
dvrebg
Levangsheia
Imenes
Topdal

Mandal

Imenes

Greipstad
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-
"
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”
”
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-
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-
-
-
"
-
o
o
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1*

Kr 97
Kr 75
Kr 60
Kr 130
Kr 107
Kr 84
Kr 68
Kr 61
Kr 142
Kr 122



10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

KX *FXXXX*KXX
Peter Sarli

* QX A XXX **X

Ole N Rydningen
Q* QF YK * YK * *
Anders Metveit
X9 XXX **X

Tor Arnfinn Homme
* A XK YXXKK

Tor Harald Lund
XXX I*K*X 9K

Jan Lundtveit
XXX *9XXI9XX

Daniel Davidsen
* % *ng** 99

Mette Finnestad
9* XX QIXK* *

Arnfinn Bakkevoll
* 9IXKK I* XX

Alf Olav Skeivoll
XX 9IXKXKK 9

Tore Indreiten
9K BX* * QX * *

Kjetil Norby
9IX9IX9* * *X

Jostein Lassen
99* * 9K IX*X

Even Englund
X9IK999*XKX

Geir Atle Metveit
9 98 9X* * kK k

May Elin Frgyland
9999* 9***x

Marte Skisland
8X*XIX**99

Kristian F. Kristoffersen
999* X 9X * 9*

Jarle Aarhus

B8XB8IXX* *XX

Lars Esse
X*9*X8XX99

Bagrge Vatnedal
899X Y9 * ** *

Bjorn Petter Leite
X 99X 99X 99X

Kare G Brekke
9XT7999* *xX*

Jarle Tvinnereim
9%9998*xX9*
Havard Forsdal
9899% 9% 9xXX

Steinar Skoland
899XX99X99

Stian Hellermyr
89*8*8X99X

Klasse V55 Grunnlag

1

Nils Seldal
X* * **X*Xxg

Greipstad

Rise og Lgddesgl

Imenes
Topdal
Sggne
Drangedal
Andebu
Sggne
Sagne
Greipstad
Stavanger
Randesund
Stavanger
Sggne
Imenes
Lyngdal
Greipstad
Sannidal
Greipstad
Bamble
Holum
Stavanger
Greipstad

Markane

Rise og Lgddesgl

Lyngdal

Levangsheia

Klepp
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"
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2*

5*

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

102

89

82

82

76

69

56

50

93



2 Stein Jstboll Birkenes 98 4* Kr 70

X*FXY* X+ 9K *
3 Ingvar Aarhus Greipstad 96 3* Kr 47
9BXK* * 9*XX
4 Arne Palerud Drangedal 96 3"
X99IXI* *X *
4 Harald Kambo Stavanger 96 3*
X*9XI*XI*9
6 Jon O.Jatun Segne 95 2*
9999 * 9XXK
7 Rune Haaversen-Westhassel  Greipstad 95 1*
X999*9X 9XX
Klasse HK416 Grunnlag
1 Daniel Hagen 86 1* Kr 30
6X899+88X8
Klasse ASP 25 Skudd
1 Emil Andre Uleberg Evje og Hornnes 46 44 45 85 220 2* Gjenstand
2 Kristian Storenes Imenes 50 49 46 92 237 @* Gjenstand
3 Remi Bjgrnestad Saegne 44 44 43 87 218 1* Gjenstand
4 Thomas Trysnes Sggne 46 43 49 89 227 4* Gjenstand
Thomassen
5 sondre ness aabel Birkenes 47 47 50 95 239 @* Gjenstand
Klasse R 15 Skudd
1 Martin Aabel Birkenes 46 48 48 142 4* Kr 40
2 Toralf Solberg Vegarshei 46 45 48 139 2%
Klasse ER 15 Skudd
1 Helene Storenes Imenes 50 50 50 150 1 Kr 55
3*
2 Nina Vatne Alfsen Vegarshei 50 50 50 150 1 Kr 46
2*
3 Alvilde Raiseland Holum 50 50 50 150 1 Kr 40
1*
4 Lars kristian solheim Vegarshei 50 50 50 150 1 Kr 37
O'k
5  Caroline Iveland @vrebg 50 50 50 150 7*Kr 34
6  Fredrik Repstad Segne 50 49 50 149 9* Kr 28
7 Aleksander Teisrud Saggne 49 49 50 148 9
8  Jardar Aarekol Klepp 49 49 50 148 @*
9  Trine Jatun Greipstad 50 4750 147 1
O'k
10 Stig Lid Evje og Hornnes 50 47 49 146 7*
11 Helena Metveit Imenes 47 .47 47 141 3*
12 Simon Seland Dvrebg 38 43 47 128 2
Klasse J 15 Skudd
1 Ole Nikolai Jatun Greipstad 50 49 50 149 9*Kr 55
2 Martin Landas @vrebg 50 49 50 149 g*Kr 47
3 Fredrik Herlofsen Segne 50 48 50 148 8*Kr 39
4 Ole Martin Solheim Vegarshei 50 48 50 148 5* Kr 36
5 LeifVigre Imenes 49 48 50 147 9*Kr 31
6  Benedicte Austefjord Imenes 48 49 50 147 5*Kr 28
7 John Sigbjern Haugebo Imenes 50 47 50 147 4*Kr 25
8  Margrete Harte Imenes 48 48 49 145 b5*
9  Erling Solberg Vegarshei 50 45 49 144 5*
10 Sondre Aarhus Greipstad 47 46 50 143 @*
11 Vegard Seorli @vrebg 48 45 48 141 3*

12 Even S Eikas Segne 48 44 49 141 2*



13 @yvind Fjellestad

Klasse V65 15 Skudd
1 Magne Rike

2 Oddbjgrn Larsen
2 John Lgland

4 Harald Jensen

5  John Ryen

6  Harald Englund

7 Kjell Svaland

8  Nils Blgrstad

9  Finn Tronstad

10 Thomas lvar Sundtjgnn

11  Osvald Uleberg

Klasse V73 15 Skudd
Torjus Agedal

2 Gunder Ryen

3 Trygve Grgsland

4 @ivind Evensen

4 Gunleiv Djupesland

6 Paul Notto Mikelsen

6  Johan Sandland

8  Tormod Aamdal

9  Tore K Lunden

10 |Ivar Storenes

11 Eivind T Ramse

12 Ole Johan Grgdum
13 Dag Mikkelsen

Klasse R 10 Skudd

1 Martin Aabel
*X9X*9* 98X

2 Toralf Solberg
XIK8IK*X*8

Klasse ER 10 Skudd

1 Caroline lveland

* ok ok ok ok ok ok ke k ok

2 Nina Vatne Alfsen

Kok ok ok ok ok ok ok kY

2 Lars kristian solheim

Kok kY Kk ok ok ok ok

4 Helene Storenes
* *X* * *X*XX
5  Aleksander Teisrud

8**X******

6  Jardar Aarekol
XXX 9* KX * *

6  Stig Lid
OXKX** QX * X *

@vrebo

Vegarshei
Torridal
Birkenes
Lyngdal
Topdal
Saggne
Finsland
Holum
Sagne

Herefoss
Evje og Hornnes

Grindglen

Topdal
Kristiansand

Vegarshei
Finsland
Imenes
Imenes
Sagne
Vennesla
Imenes
Vennesla

Topdal
Topdal

Birkenes

Vegarshei

@vrebg
Vegarshei
Vegarshei
Imenes
Sagne
Klepp

Evje og Hornnes

49

50

50

50

50

50

47
48
50
47
48
50

50

50
49

50
49
50
50
50

50

48
48
49
49

41

50

50

50

49

49

50
50
49
49
49
48

50

50
50

50
50
50
50
49

49

49
49
45
49

49

50
50
50
50
50
50
49
48
50

48
47

50

50
50

49
50
49
49
49
47
48
45

47
26

95

94

100

100

100

100

98

98

98

139

150
150
150
149
149
147
147
147
146

145
145

150

150
149

149
149
149
149
148
146
145
142

141
124

3*

2*

10*
o
o*
6*
g*
4*

4*

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

40

48

39

39

36

28

25

25

147

107

107

80

160

123

87

75
75



8  Fredrik Repstad
XHFXXXKX*99X

9  Alvilde Raiseland
* %k Kk ok ok ok 999X

10  Trine Jatun
X*99*9x * 9X

11 Helena Metveit
**9X*8*8*X

12 Simon Seland
998+*X8*888

Klasse J 10 Skudd
John Sigbjgrn Haugebo

*XXX*X****

2 Martin Landas
Xg****X*X*

3 Ole Nikolai Jatun
OXHFXK** K%

4 LeifVigre

8****X*X**

5 Ole Martin Solheim

X8 9*X*****

6 @yvind Fjellestad
*H*Q9HFAKIXXK

7 Margrete Hgrte
IXKXK9 I+ XX *

8  Even S Eikas
XXH*Q* 9k 99

9  Erling Solberg
8XXIX9**+XX

10 Benedicte Austefjord
98% 9X* 9K *X

11  Vegard Sgrli
TXI* 999X * *

12 Fredrik Herlofsen
8*9X989*X*

13 Sondre Aarhus
X99X*9X88*

Klasse V65 10 Skudd

Harald Jensen

X**XXX*X**

1 Nils Blgrstad
***XXXXX**

3 John Lgland
[10:9:9:0:0:0:4.9:0.¢

4 Oddbjgrn Larsen
*AXHFXK XK *

4 Magne Rike
*XKEFKK**9

6 John Ryen
XHFXKX**KX9*9

7 Finn Tronstad
**G* GRX*X9

7 Harald Englund
X*¥ Q99X * 9k **

9  Kjell Svaland
9+ 9X XX **X

10 Osvald Uleberg
X9IXK*¥K99* 9

Sagne
Holum
Greipstad
Imenes

Ovrebo

Imenes
@vrebg
Greipstad
Imenes
Vegarshei
@vrebg
Imenes
Sagne
Vegarshei
Imenes
@vrebg
Sagne

Greipstad

Lyngdal
Holum
Birkenes
Torridal
Vegarshei
Topdal
Saggne
Saggne
Finsland

Evje og Hornnes

98

97

96

95

88

100

99

99

98

97

97

97

96

96

95

93

93

93

100

100

100

99

99

98

97

97

97

96

-
5
-
5

2*

-
-
5
-
-
"
-
5
-
-
-
-

2*

-
-
-
-
-
"
-
-
-

2*

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

57

45

40

35

30

28

25

80

80

66

52

52



11 Thomas lvar Sundtjgnn

9X*X9* 999X

Klasse V73 10 Skudd
Torjus Agedal
KHIX*HFLKX*X

2 Tormod Aamdal
*******9**

3 Johan Sandland
*9X**X*X**

3 Gunleiv Djupesland
*****XXX*g

5 @ivind Evensen
**9XX9**X*

6 Ivar Storenes
X*XQO*KXK**

7 Trygve Grgsland
**X**gX*BX

8 Tore K Lunden
O* OX* QX %

9 Paul Notto Mikelsen
X*X*X99*9X

10 Ole Johan Grgdum
99*g* 9HFXX*

11 Eivind T Ramse
9X*XXX9*99

12 Gunder Ryen
999*XXX999

13 Dag Mikkelsen

99%999988~*

Herefoss

Grindglen
Saggne
Imenes
Finsland
Vegarshei
Imenes
Kristiansand
Vennesla
Imenes
Topdal
Vennesla
Topdal

Topdal

95

100

99

99

99

98

98

97

97

97

96

96

94

90

2*

"
o
-
-
5
"
5
5
-
"
-
”

2*

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

115

84

69

69

53



